П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от «07»апреля 2023 года № 22 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области за 1 квартал 2023 года

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «07»апреля 2023 года   № 22

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области за 1 квартал 2023 года

           В соответствии со статьями 264.1, 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»Администрация Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района  Курской области ПОСТАНОВИЛА:

1) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района  Курской области за 1 квартал 2023 годасогласно приложению № 1 к настоящему Постановлению;

2) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «Троицкокраснянский сельсовет»  Щигровского района  Курской области  за 1 квартал 2023 года (по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов) согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению;

3) Поступление доходов  в  бюджет муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет»  Щигровского района Курской области за 1 квартал 2023 годасогласно приложению № 3 к настоящему Постановлению;

4) Поступление доходов в бюджет муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области в 1 квартале 2023 года по кодам классификации доходов бюджетовсогласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.

5) Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам расходов классификации расходов Российской Федерациисогласно приложению № 5 к настоящему Постановлению.

6) Распределение расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области за 1 квартал 2023 годасогласно приложению № 6 к настоящему Постановлению.
        2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Троицкокраснянского сельсовета

Щигровского района                                                       Озеров Г.А.

                                                                                                               Приложение №1

к Постановлению Администрации

Троицкокраснянского сельсовета

Щигровского района Курской области

от «07» апреля 2023 г. № 22

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального
образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района  Курской области
за 1 квартал 2023 года
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование
	Назначено
	Исполнено

	(тыс.руб.)
	(тыс.руб.)

	0 1 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	-159,581
	-73,705

	0 1 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	-159,581
	-73,705

	0 1 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	2060,223
	356,237

	0 1 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	2060,223
	356,237

	0 1 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	2060,223
	356,237

	0 1 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	2060,223
	356,237

	0 1 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	-2219,804
	-429,942

	0 1 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	-2219,804
	-429,942

	0 1 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов
	-2219,804
	-429,942

	0 1 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение  прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-2219,804
	-429,942

Приложение №2

к Постановлению Администрации

Троицкокраснянского  сельсовета

Щигровского района Курской области

от «07» апреля 2023 г. № 22

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального
образования «Троицкокраснянский сельсовет»  Щигровского района  Курской области
за 1 квартал 2023 года (по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов)
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование
	Назначено
	Исполнено

	(тыс.руб.)
	(тыс.руб.)

	0 1 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	-159,581
	-73,705

	0 1 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	-159,581
	-73,705

	0 1 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	2060,223
	356,237

	0 1 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	-2219,804
	-429,942

	0 1 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	-2219,804
	-429,942

Приложение №3

к Постановлению Администрации

Троицкокраснянского  сельсовета

Щигровского района Курской области

от «07» апреля 2023 г. № 22

Поступление доходов  в  бюджет
муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет»  Щигровского района Курской области за 1 квартал 2023 года

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма на 2023 год

	8 50 00000 00 0000 000
	Доходы бюджета - Всего
	2060,223

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	612,126

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	10,956

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	10,956

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10,956

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	41,917

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	41,917

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	41,917

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	531,553

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	10,402

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	10,402

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	521,151

	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	217,747

	1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	303,404

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	27,700

1 11 05000 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	27,700

	1 11 05030 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	27,700

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	27,700

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1448,0

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1448,0

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	735,751

	2 02 15002 00 0000 150
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	570,326

	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	570,326

	2 02 16001 00 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением
	165,425

	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	165,425

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	112,126

	2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	112,126

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	112,126

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	600,22

	2 02 40014 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	600,22

	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	600,22

Приложение №4

к Постановлению Администрации

Троицкокраснянского  сельсовета

Щигровского района Курской области

от «07» апреля 2023 г. № 22

Поступление доходов в бюджет
муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области в 1 квартале 2023 года по кодам классификации доходов бюджетов
                                                                                                                                     (тыс. руб.)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Утверждено сумма тыс.руб
	Исполнено сумма тыс.руб

	8 50 00000 00 0000 000
	Доходы бюджета - Всего
	2060,223
	356,237

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	612,126
	5,719

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	10,956
	-

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	41,917
	0,016

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	531,553
	1,086

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	27,700
	4,617

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1448,0
	350,559

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1448,0
	350,559

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	735,751
	300,917

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	112,126
	28,032

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	600,22
	21,610

Приложение №5

к Постановлению Администрации

Троицкокраснянского  сельсовета

Щигровского района Курской области

от «07» апреля 2023 г. № 22

Распределение
расходов местного бюджета по разделам, подразделам расходов классификации расходов Российской Федерации
	Наименование показателя
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Утверждено
 (тыс. руб.)
	Исполнено

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области
	001

	2219,804
	429,942

	 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	001
	0 1
	0 2
	00 000 00000
	000
	578,979
	111,934

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	001
	0 1
	0 4
	00 000 00000
	000
	565,127
	168,910

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	001
	0 1
	0 6
	77 000 00000
	000
	20,200
	-

	Резервные фонды
	001
	0 1
	1 1
	00 000 00000
	000
	1,0
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	001
	0 1
	1 3
	00 000 00000
	000
	127,152
	105,754

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	001
	0 2
	0 3
	00 000 00000
	000
	112,126
	28,032

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	001
	0 3
	1 0
	00 000 00000
	 000
	1,0
	-

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	001
	04
	09
	00 000 00000
	000
	21,610
	-

	Другие вопросы в области национальной экономики
	001
	04
	12
	00 000 00000
	000
	1,0
	-

	Благоустройство
	001
	0 5
	0 3
	00 000 00000
	000
	731,61
	-

	Культура
	001
	0 8
	0 1
	00 000 00000
	000

	15,312

	Пенсионное обеспечение
	001
	10
	01
	00 000 00000
	000
	60,0
	-

Создан: 10.04.2023 09:35. Последнее изменение: 10.04.2023 09:35.

Количество просмотров: 272